苏联院招〔2018〕10号

关于做好 2018年招生录取工作的补充通知

各分院、办学点：

根据全省普高计划增加约 3.5 万余人的实际情况，现对做好今年

的招生录取工作，补充通知如下：

1、千方百计努力完成五年制高职招生计划。各校要积极与地方教

育主管部门和招生管理部门沟通联系，认真分析生源变化情况，主动

做好生源预测。同时，各校要进一步认识到做好招生工作的重要性和

紧迫性，增强招生工作的使命感和责任感；要进一步加大招生宣传力

度，坚持不懈做好招生宣传工作；要进一步加强招生过程规范管理，

努力争取完成招生任务。

2、适当调整五年制高职录取控制线。质量是五年制高职教育的生

命线。当前，为了较好地完成已经下达的五年制高职计划，可以适当

调整录取最低控制线，但仍要把好招生入口关。我们在初步调研的基

础上，经省教育厅同意，提出我院五年制高职录取控制线，原则上在

《省教育厅关于进一步加强高中阶段教育和五年制高等职业教育招

生管理工作的意见》（苏教职〔2016〕10 号）中规定的最低控制线下移

总分的 5%，即苏南五市生源不低于中考总分的 60%，苏中和苏北八

江苏联合职业技术学院

市生源不低于中考总分的 55%。其中，医药卫生类学校医药卫生类专

业录取控制线不低于生源所在地中考总分的 60%（护理、助产专业不

低于中考总分的 65%）；高等师范学校的师范类专业面向苏南和苏中

八市生源的录取控制线不低于中考总分的 65%，面向苏北五市生源的

录取控制线不低于中考总分的 60%。

3、加强五年制高职招生分类指导与管理。按照已经调整的控制

线完成计划有困难，仍需下调控制线的学校，以数据分析为依据，

征得辖区市教育主管部门的同意，向学院递交书面申请报告，按照

批复开展五年制高职招生录取工作。

江苏联合职业技术学院

2018年 6月 28日

抄送：省教育厅发规处、职教处， 各市教育局，各市招办（教育考试

院、招考中心）。

江苏联合职业技术学院综合处        2018 年 6 月 28 日印发